
UCHWAŁA NR XI/8/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2019 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2019 rok, o kwotę (-) 4.034.140,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę (-) 3.396.109,72 zł zł;

2) zmniejsza się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę (-) 638.030,28 zł zł;

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2019 rok, łącznie o kwotę (-) 4.034.140.00 zł, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu (Tabela nr 2) o kwotę 480.860,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 325.860,00 zł

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 155.000,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (Tabela Nr 3) o kwotę                                    
(-) 4.515.000,00 zł, tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę                           
(-) 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 10 otrzymuje następujące brzmienie "Ustalić dochody w wysokości 51.315,05 zł z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z Tabelą nr 1 oraz na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska 
wydatki w łącznej wysokości 2.677.815,20 zł w tym:

- wydatki bieżące, zgodnie z Tabelą nr 2 w wysokości 1.008.215,20 zł,

- wydatki majątkowe, zgodnie z Tabelą nr 3 w wysokości 1.669.600,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6781



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/8/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH NA 2019 ROK

Tabela Nr 1 
w tym 

z czego: z czego : 

Dział      Wyszczególnienie Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 

dotacje 
i środki 

o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 717 484,56 70 828,56 0,00 646 656,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty

1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 522,61 1 522,61 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 254,30 3 254,30 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów  64 591,65 64 591,65 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

646 656,00 0,00 0,00 646 656,00 0,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa  -1 959 759,99 -842 075,14 17 773,50 -1 117 684,85 -1 117 684,85
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

20 343,96 20 343,96 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

93 533,10 93 533,10 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 26 274,30 26 274,30 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-1 099 911,35 17 773,50 17 773,50 -1 117 684,85 -1 117 684,85

 750 Administracja  publiczna 1 005 181,34 -50 000,00 0,00 1 055 181,34 1 055 181,34
Wpływy z różnych dochodów -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 055 181,34 0,00 0,00 1 055 181,34 1 055 181,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6781



 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających  osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

-538 684,00 -538 684,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych - US , w tym:      80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego

-618 684,00 -618 684,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 325 860,00 325 860,00 0,00 0,00 0,00
Subwencja ogólna z budżetu państwa 325 860,00 325 860,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 423 315,70 84 391,30 84 391,30 338 924,40 338 924,40
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

623 315,70 84 391,30 84 391,30 538 924,40 538 924,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -3 211 741,93 -2 446 430,44 0,00 -765 311,49 -765 311,49

Wpływy z rożnych opłat -2 448 684,95 -2 448 684,95 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

-765 311,49 0,00 0,00 -765 311,49 -765 311,49

Wpływy z różnych dochodów 2 254,51 2 254,51 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -795 795,68 0,00 0,00 -795 795,68 -795 795,68

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-795 795,68 0,00 0,00 -795 795,68 -795 795,68

OGÓŁEM DOCHODY GMINY -4 034 140,00 -3 396 109,72 102 164,80 -638 030,28 -1 284 686,28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/8/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2019 ROK

Tabela nr 
2

w tym:      
z czego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych   
Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 325 860,00 325 860,00 325 860,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 325 860,00 325 860,00 325 860,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska, w tym:

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

92120 Kultura i ochrona 
zbytków, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

WPF
Relokacja i konserwacja 
krzyża Męki Pańskiej 
przy ul. Turyńskiej 
w Bieruniu 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0,00
Razem 480 860,00 480 860,00 325 860,00 155 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/8/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

Tabela nr 3
w tym :

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki ze 
środków 

z budżetu UE  
i innych żródeł 

niepodl. 
zwrotowi

Zakup 
i objecie 

akcji  
i udziałów 

2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Łysinowej i ul. Marcina -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00

WPF Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu 
- etap IV 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 380 000,00 -4 380 000,00 -1 000 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości przy ul. Oświęcimskiej -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność -2 300 000,00 -2 300 000,00 -1 000 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 300 000,00 -2 300 000,00 -1 000 000,00 0,00

WPF

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych oraz użyteczności publicznej 
w Gminie Bieruń

-2 300 000,00 -2 300 000,00 -1 000 000,00 0,00

RAZEM -4 515 000,00 -4 515 000,00 -1 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6781


		2019-10-09T09:45:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




